様式第１号（第６条関係）
糸島市経営強化専門家活用補助金交付申請書
年　　月　　日
糸島市長　様
（申請者）〒

所在地
事業所名（屋号）
役職名
代表者氏名
電話番号
電子メール
　糸島市経営強化専門家活用補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。
記

	１
	補助対象経費の種類
※どれか一つにチェックを入れてください。
	□（１）計画の作成を伴う国や県の補助金または助成金の申請に専門家のサポートを受けるための費用
□（２）事業継続力強化計画または事業継続計画の作成に専門家のサポートを受けるための費用
□（３）経営課題の解決にプロフェッショナル人材を活用する際のプロフェッショナル人材とのマッチング費用

	２
	（１）の場合
補助金・助成金等の名称

	３
	（１）の場合
１の申請期限
	年　　　　月　　　　日

	４
	（３）の場合
経営課題の内容

	５
	補助対象経費の総額
	円

	６
	補助金交付申請額
（補助対象経費の３分の２）
	円
※1,000円未満切り捨て。上限は100,000円です。

	７
	添付書類
	(1) 誓約書（様式第２号）
(2) 補助対象経費の内訳がわかる見積書の写し
(3) 糸島市税に滞納がないことの証明
(4) 事業所所在地及び業種を確認するための書類
(5) その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）